
 

Препис-извлечение от Протокол № 43 

от заседание на Общински съвет,  

проведено на 28.07.2022 г. 

 

 

 

 

 ОТНОСНО: Публичен търг с явно наддаване за продажба на недвижим имот 

  

 

 

 

                                            Р Е Ш Е Н И Е  № 1038 

 

 

 

1. На основание чл. 21 ал. 1 т. 23 от ЗМСМА и чл. 8 ал. 9 от ЗОС, 

Великотърновски общински съвет включва в Годишната програма за управление 

и разпореждане с имоти общинска собственост за 2022 г.  недвижим имот частна 

общинска собственост: 

- поземлен имот с идентификатор №00583.161.33 /нула нула пет осем три точка 

едно шест едно точка три три/ по Кадастралната карта и кадастралните регистри на с. 

Арбанаси, община Велико Търново, трайно предназначение на територията: Земеделска, 

начин на трайно ползване: Изоставена орна земя, с площ от 248 кв.м. /двеста четиридесет 

и осем квадратни метра/, категория на земята: Шеста, в землището на с. Арбанаси, 

местност „Странжа“, актуван с АЧОС №7379/08.04.2022 г. 

2. На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, чл. 35, ал. 1 от ЗОС, чл.56 ал.1 и 

чл.116 ал.1 т.1 от НРПУРОИ, Великотърновски общински съвет дава съгласие да бъдат 

обявени публични търгове с явно наддаване за продажба на недвижими имоти 

частна общинска собственост, както следва: 

- поземлен имот с идентификатор №00583.161.33 /нула нула пет осем три точка 

едно шест едно точка три три/ по Кадастралната карта и кадастралните регистри на с. 

Арбанаси, община Велико Търново, трайно предназначение на територията: Земеделска, 

начин на трайно ползване: Изоставена орна земя, с площ от 248 кв.м. /двеста четиридесет 

и осем квадратни метра/, категория на земята: Шеста, в землището на с. Арбанаси, 

местност „Странжа“, актуван с АЧОС №7379/08.04.2022 г. 

3. Определя начална тръжна цена, въз основа на експертна оценка, 

изготвена от оценител на имоти, регистриран по ЗНО, в размер на 5 625,00 лв. 

/пет хиляди шестстотин двадесет и пет лева/. 

4. Възлага на Кмета на Община Велико Търново да осъществи всички 

необходими административни действия по организиране и провеждане на 

публични търгове с явно наддаване за продажба на имотите, съгласно 

разпоредбите на Закона за общинска собственост и Наредбата за реда на 

придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество. 

 

 

 

 

 

ВЯРНО:      ВЕНЦИСЛАВ СПИРДОНОВ 

 /М. Филипова/    ПРЕДСЕДАТЕЛ 

       ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 


